

KRAJOWA SEKCJA ELEKTROWNI I ELEKTROCIEPŁOWNI



ENEA WYTWARZANIE sp. z o.o.
ŚWIERŻE GÓRNE 26-900 KOZIENICE
Tel. (48) 614 14 94 +48 667 880 891
e-mail: ewsa.kseie@enea.pl www.skeie.org.pl



Informacja

W dniu 17.01.2018 odbyło się spotkanie Zarządu GK Enea S.A. z Prezydium Rady Krajowej Sekcji Elektrowni i Elektrociepłowni NSZZ „Solidarność” w siedzibie spółki Enea S.A. w Warszawie.

Zarząd GK Enea S.A. reprezentowali: Pan Mirosław Kowalik – Prezes Zarządu, Pan Zbigniew Piętaś – Vice Prezes ds. Korporacyjnych, Pan Bogdan Klepas – Doradca Zarządu ds. Dialogu Społecznego.

Prezydium Rady Krajowej Sekcji Elektrowni i Elektrociepłowni NSZZ „Solidarność” : Jerzy Moryc – Przewodniczący Rady, Wojciech Asterski i Dariusz Kucharewicz – Vice Przewodniczący Rady, Cezary Mąkosa – Sekretarz Rady.

Tematem spotkania było omówienie strategii działań GK Enea na rok 2018 w sektorze energetycznym, plany inwestycyjne grupy oraz sprawy pracownicze, prace nad utworzeniem standardów praw pracowników dla spółek wchodzący w skład GK Enea.

Pan Mirosław Kowalik przedstawił zebrany strategię rozwoju GK Enea na najbliższe lata oraz zapewnił zebranych o stabilnej sytuacji spółki.

Jerzy Moryc nawiązał do projektu powstania Związku Pracodawców, który w ramach Zespołu Trójstronnego ds. Branży Energetycznej, byłby stroną do tworzenia zapisów Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla sektora energetycznego.

Zebrani zgodzili się, że powinien powstać szeroki program szkoleń nowych pracowników, poczynając od odtworzenia współpracy ze szkołami zawodowymi a kończąc na określeniu ścieżki awansu zawodowego.

Dyrektor Bogdan Klepas zadeklarował gotowość Zarządu GK Enea do pracy nad nowym programem społecznym w grupie Enea o ile partnerzy ze Strony Społecznej wybiorą swoich przedstawicieli.

Przedstawiciele KSEliEc NSZZ „Solidarność” wyrazili gotowość pomocy w rozwiązaniu problemów w sprawach Pracowniczych grupy Enea.

Pan Zbigniew Piętka poinformował o planowanym spotkaniu w dniu 24.01.2018 Zarządu GK Enea S.A. z przedstawicielami Strony Społecznej w segmencie wytwarzania. Miejsce spotkania Elektrownia Kozienice – Świerże Górne.

Strony spotkania widzą potrzebę dalszego dialogu i wyraziły gotowość do dalszych spotkań.

Na tym spotkanie zakończono.

Krajowa Sekcja
Elektrowni i Elektrociepłowni
NSZZ Solidarność
PRZEWODNICZĄCY
Jerzy Moryc

